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Transcription




20SAPSANYTT 2/201510 tips och tricks för attlyckas med ert SAP-projektDe flesta projektledare känner säkert till Cobb’s paradox. Martin Cobb verkade som CIO för sekretariatet förTreasury Board of Canada 1995 då han ställde frågan ”If we know why projects fail and we know how toprevent their failure, why do they still fail?”. Trots att det är mer än 20 år sedan Cobb’s, till synes, triviala frågeställning ställdes är den i allra högsta grad aktuell.Vi läser fortfarande om ERP-projekt med kostnadsöverdrag, missade ”deadlines” och med störningar efterdriftsättningen. Detta bekräftas av en studie gjord av Gartner i början av 2015, där så många som 41 % av allaSAP-implementationer var försenade i förhållande till den ursprungliga tidsplanen, 31 % av projek ten överskred kostnadsbudgeten och 21 % uppnådde inte de förväntade effekterna efter projektavslut.I den här artikeln ger vi 10 tips på ”best practices” för implementering av SAP-projekt. Dessa tips är baseradepå våra samlade 20 års erfarenheter vardera i ledande befattningar inom internationella SAP-projekt. Listanär givetvis inte komplett och det finns många ytterligare exempel som skulle kunna ha hamnat på listan, mende utgör enligt oss en bra början.eracticBest P#1Säkerställ att projektet/programmet ledsav personer med praktisk erfarenhet av attframgångsrikt leda SAP-implementationer.Att ett SAP-projekt är bland det mest komplexa IT- och affärsprojekt som finns är nog väldigt många överens om. Kraven påprojekten är ofta mångfacetterade med utveckling och harmonisering av affärsprocesser, förändring av organisation i kombination med tuffa tidsplaner och ofta med en begränsadtillgång till nyckelpersoner.Inom militären finns en tydlig befälsordning och ett väl etablerat befordringssystem. Du blir inte general om du inte gåttvägen om gröntjänsten ute i förbanden och lärt dig ditt skråfrån grunden. Det gäller såväl genom teoretisk utbildning, menframförallt genom praktiskt utförande. Inom IT, (SAP är definitivt inget undantag), sker det däremot inte sällan att storaprogram/projekt leds av personer utan erfarenhet från motsvarande uppdrag. Ofta leder detta till dyrköpta erfarenhetermed överdragna budgetar, förseningar och problem efter driftsättning som resultat.Lösningen är lika enkel som självklar – se till att projektet/programmet bemannas med personer med flerårig erfarenhetav att framgångsrikt leda stora SAP-projekt. De flesta företagsom inför ett SAP-system har inte – av naturliga orsaker – justdetta som sin kärnverksamhet, men det finns det ju som bekantde företag som har. Använd deras samlade erfarenheter ochinsikter och undvik att göra de mest uppenbara misstagen.eracticBest P#2Ett SAP-system är ingen utvecklingsplattform.Det här rådet skulle också kunna ha hetat ”håll er till standard”.De flesta, om inte alla, SAP-program har detta som sin vision,men en studie av 1400 SAP-system gjord av West Trax 2013talar om en annan verklighet. Denna studie fann att upp till 45 %i ett SAP-system är anpassad kod och att mer än 40 % av denanpassade koden inte används samt att 30 % av anpassningarna direkt kan ersättas av SAP standardfunktionalitet. Studienvisar också att åtminstone 70 % av standardfunktionaliteten isystemet är oanvänd. Självklart leder detta till högre livscykelkostnad (TCO) och högre risk att framtida funktionalitet hosSAP inte kan användas fullt ut.
If we knowprojects fa whyknow how il and wetotheir failur preventthey still fae, why doil?”
22SAPSANYTT 2/2015Självklart finns olika sätt att reducera riskerna för ett modifieratsystem, men nedan ges några exempel: En jordnära, men formell ändringshantering i form(”Change Control Board”). En väl fungerande förändringsledning(”Change Management”). Starkt stöd från en engagerad högsta ledning. En tydlig definition av vad den ”globala templaten”ska innehålla och var gränserna går för vad som ärtillåtet att förändra.eracticBest P#3Börja inte med ett ”vitt papper”.Använd förkonfigurerade lösningarsom accelerator.Ert implementationsprojekt behöver inte starta från ett vittpapper. Många affärsprocesser bygger på väletablerade industristandards som oftast finns designade, utvecklade ochtestade i förkonfigurerade lösningar som t ex SAP BusinessAll-in-One eller SAP Rapid Deployment Solutions (RDS).Se till att använda dessa verktyg för att korta implementationstiden och implementera industristandards. Det är ytterstfå företag som skapar konkurrensfördelar genom att ha en egenredovisnings- eller bokslutsprocess, eller en rekryterings- ochkompetensutvecklingsprocess. Lägg istället den frigjorda tidenpå att utveckla lösningar för processer som verkligen skaparytterligare affärsnytta eller differentiering. I S/4HANA kommerdessutom många processer att vara förkonfigurerade och redoatt ”demas” direkt ur ”boxen”. Det lovar definitivt gott och ären bra utgångspunkt för en framgångsrik implementering.eracticBest P#4Använd prototyping tidigt, kombinerat medett agilt arbetssätt med tydliga milstolpar föratt skapa engagemang och förståelse!Regel no 3 innebar ju att man inte ska utveckla eget inom ”smöroch-bröd-områden”. Men för de processer som kan skapakonkurrensfördelar kan det vara värt att lägga lite extra krut.Undvik då att gå i fällan med PowerPoints och teoretiskamodeller. Att implementera ett SAP-system har den fördelenatt de framtida processerna och sättet att arbeta kan visastidigt som ett led i designarbetet. Som nämndes så kommerS/4HANA, i likhet med många lösningar, med ett antal redanfärdiga affärsprocesser som kan användas från dag ett för attskapa en bättre förståelse för hur de framtida affärsprocessernaoch IT-stödet kommer att se ut.Detta skapar en betydligt bättre förståelse, högre engagemang från nyckel- och slutanvändare samt i slutändan en merförankrad lösning. En användning av prototyping tidigt idesignarbetet är ett av de mest kraftfulla verktygen för attundvika kostsamma sena ändringar, låg användaracceptansoch risk för förseningar.Den traditionella ASAP-metodiken byggde på en klassisk,välstrukturerad vattenfallsmetod som började med kravanalys,design av lösning, utveckling/konfigurering av lösning, testosv. Ofta resulterade denna metod i långa Business Blueprint(Design) och realiseringsfaser där ingen, eller åtminstone väldigt liten, interaktion med nyckel- eller slutanvändarna förekom. Detta medförde en uppenbar risk att delar av kraven pålösningen missuppfattades samt risk för lågt engagemang ochatt lösningen i slutändan inte uppfattades uppfylla kraven.Trots att de nyare versionerna av ASAP (och även SAPActivate i framtiden) bygger på ett agilt arbetssätt körs fort farande många SAP-projekt enligt den gammalmodiga vattenfallsmetoden. Genom att använda ett agilt arbetssätt, med väldefinierade, tidssatta iterationer skapas en bättre förståelse förden framtida lösningen tidigt i projekten. Utöver detta leder ettagilt arbetssätt också till högre fokus och en större resultatorien tering, då samtliga projektmedlemmar fokuserar i detalj på vadsom ska göras de närmaste 1-2 veckorna, istället för att fokuserapå en leverans 2-3 månader fram i tiden. Jämför gärna dettamed idrottens sätt att resonera kring att ta en match i sänder.eracticBest P#5Undvik att bryta processkedjor mellanolika system.En stor fördel med ett SAP-system (förvisso alla ERP-system) äratt integrationerna mellan delprocesser och funktioner inomen värdekedja, samt mellan logistik, ekonomi, HR och grunddata redan är utvecklade och testade. Vilka delar företagenväljer att implementera, och i vilken sekvens, får ofta storakonsekvenser på komplexiteten, stabiliteten och i slutändankostnaden för projektet.Det är ofta i just gränssnitten mellan olika system, som oftabygger olika affärslogik och definitioner, som många utmaningar och problem lurar. Därför bör man noga utmana en designsom bygger på att en processkedja styckas upp i ett flertal system.Ta t ex processen ”order till fakturering” där det integrerade ERP-systemet innehåller gemensam master data ochfärdigtestade integrationer mellan delprocesser/funktioner.Men i ett fragmenterat systemlandskap skulle orderläggningenkunna utföras i ett system, leveranshanteringen i ett annat ochfaktureringen i ett tredje. Ofta leder den typen av design tilldyra, komplexa integrationer med stora utmaningar i fleradim ensioner (tekniska, svarstider, master data-hantering, felhantering etc), som i värsta fall kan få direkt negativ påverkanpå kritiska affärsprocesser.eracticBest P#6Project Preparation ska sätta fundamentetför ett framgångsrikt projekt, se till att använda tiden effektivt!Ett SAP-projekt kan liknas vid en oljetanker. Det tar tid att fåupp ångan och när den väl fått upp farten så är det svårt att fåden att stanna eller att ändra riktning. Därför är det så viktigtatt projektet startar snabbt, men framförallt att det startas upprätt från början. Alltför ofta startas program och projekt upputan en ordentlig ”Project Preparation” med otydlighet i planer,vad som ska levereras och ansvar. Många av de väletableradesystemintegratörerna arbetar med tydliga checklistor och medegna start-up-kit som redan från början har standards, mallar,
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23SAPSANYTT 2/2015vittBörja inte med ettrkon-fiföndpapper. Anvärgainsnf igurerade lör.tosom acceleratala IT-komponenterna, men ännu viktigare är de logiskasystemkomponenter som styr och påverkar systemets förmågaatt leva upp till de framtida affärskraven.Ett SAP-system kan konfigureras på många olika sättberoende på vilka krav och egenskaper som ska ställas på detframtida systemet. Majoriteten av dessa krav och egenskaperska speglas i systemets konfigurering i form av antalet systeminstanser, klienter, kontoplaner, ”Operating concerns” och”Controlling areas”, för att nämna några exempel.Se till att definiera systemlandskap (enterprise structure)och namnsättningstandards mått- & objektmatris/rapporteringsdimensioner redan från början. Och se till att göra deträtt (!), det vill säga bygg inte in logik, skapa flexibilitet ochskal barhet. Annars är risken att det kommer stå er dyrt i slut ändan. Ofta upplevs detta som ett abstrakt område och därförär det inte alltför sällan som designen av dessa komponenterinte tagits på tillräckligt stort allvar och där beslut om dessafundamentala områden har tagits utan tillräcklig analys ellerutan att beslutsfattarna förstått magnituden av att dessa komponenter konfigureras på rätt sätt.Resultatet har blivit att systemet inte levt upp till förväntningarna och de utlovade möjligheterna att stödja de framtidaaffärsprocesserna. Konsekvensen har ofta lett till oerhört kostsamma erfarenheter som i sin tur många gånger har lett tillnya, dyra projekt med syftet att konsolidera och harmoniseraprocesser och IT-landskap. Detta har på senare år blivit än meraktuellt med tanke på dagens möjligheter med hybridbaseradelösningar med delar av applikationsportföljen ”on-premise”och delar i molnet.eracticBest Puppföljningsrutiner etc definierade. Se till att använda dessa ochdokumentera dessa standards och riktlinjer i en kvalitetsplan.Säkerställ dock att kvalitetsplanen blir ett operativt styr dokument som kan användas som ett verktyg i det dagligaarbetet och framförallt när nya projektmedlemmar ska introduceras och inte bara som ett prestigedokument som ska tasfram för att klara en kvalitetsgranskning eller en beslutspunkt.eracticBest P#7Säkerställ att systemets grundkomponenterär definierade tidigt baserat på en solid analys av framtida affärskrav.Ett SAP-system är uppbyggt av ett antal olika IT- och affärskomponenter som måste beslutas och definieras baserat påframtida affärs- och IT-krav. Det är uppenbart att val av hårdvaruplattform och operativsystem är två av de mest fundamen-#8Välj den första piloten noggrant och säkerställatt den blir en framgång.Det finns olika uppfattningar om huruvida man ska bygga en”global template” baserad på en verklig enhet eller om man skabasera den på en fiktiv enhet där alla krav byggs in från början.Vår uppfattning är att en ”global template” ska byggas baseradpå en verklig enhet, pilot, som då givetvis ska vara representativ för övriga enheter. Det finns många anledningar till detta,men ett av de viktigare är att få ett projekt som drivs mot verklighetsbaserade krav och mot en driftsättning som är ”på riktigt” och inte någon form av fiktiv eller teknisk ”go live”.Valet och beslutet om vilken enhet som ska vara pilot, ochdärmed vara den enhet mot vilken de globala processerna skadefinieras, byggas och verifieras samt vara den första enhetensom ska driftsättas, är därför ett av de viktigaste besluten attfatta tidigt.Självklart krävs även i detta angreppssätt att lösningenbygger på en global design av processer, grunddata, IT-komponenter och organisationsenheter samt att lösningen är globaltförankrad.Den första driftsättningen är självklart kritisk och framgången kommer att bli det viktigaste argumentet i den framtida införsäljningen, samt att de personer som varit med iprojektet blir de framtida ambassadörerna för det nya arbetssättet och sättet att implementera systemet.
24SAPSANYTT 2/2015eracticBest P#9Definiera tydligt vad den ”globala templaten”innehåller (och vad den inte innehåller).De flesta globala SAP-program baseras på en ”global template”som definieras tidigt i form av en global design. Efter att pilotenär implementerad så förväntas utrullningen ske industriellt iett snabbt tempo. Att detta är ett allmänt vedertaget och detmest effektiva sättet att arbeta är svårt att ifrågasätta, men detfinns en hel del att tydliggöra.Alltför många SAP-program är alldeles för vaga och otydliga i sina definitioner om vad den ”globala templaten” innehåller. Några refererar till de processer som den är tänkt attstötta, andra refererar till de dokument som ska levereras ellertill vilka länder som är inkluderade, och andra till något heltannat. Om något så fundamentalt inte är definierat hur kan mandå vara säker på vad som ska levereras och än mindre om lösningen uppfyller de framtida affärskraven?Det saknas utrymme i den här artikeln att ens försöka sigpå att översiktligt gå igenom vad en ”Global SAP Template”bör innehålla, men utan tvivel så behövs det en tydlighet i allatyper av SAP-program av detta.UtbyteracticBest P#10Delat ansvar är inget ansvar.Missförstå oss inte nu. Alla riktigt framgångsrika projekt vi harsett under våra 40 år tillsammans i branschen har utmärktsav kunder som går ”all in”, tar sitt ”ansvar” och tillsätter sinavassaste hjärnor. Den delen går inte att ”outsourca”. Vi brukardessutom alltid förespråka en ”speglad” projektorganisationmed representanter från både kund och leverantör på allaledande poster.Vi förstår att det är lockande att ”plocka russinen ur kakan”och att sätta ihop ett ”dream team” med experter inom respektive område. Problemet är bara att man då ofta missar mångaav de tidigare nämnda möjligheterna, dvs att använda er leverantörs acceleratorer och bandbredd fullt ut. Och om det integår som det var tänkt; vem håller ni då ansvarig?Kom ihåg: 41 % av alla SAP-implementationer gick över tid,31 % överskred budgeten och 21 % levererade inte de förväntade effekterna. Och även om ni följt våra råd vore det väl småttförmätet av oss att tro att vi just knäckt Cobb’s paradox :-)TEXT: anders E Nilsson ochjonas bjärkäng, CapgeminiSom avslutning vill vi bara konstatera att SAPtidigare i år (på SAPPHIRE) annonserade att ASAPkommer att ersättas av SAP Activate. Det ska enligtuppgift innehålla en kombination av förkonfigureradelösningar, guidad konfigurering och en metodik somär optimerad för S/4HANA som bygger på ett agiltarbetssätt. Om SAP Activate levererar vad det lovar såär det definitivt ett steg i rätt riktning!www.sapsa.seHåll dig uppdateradIMPULS är vår återkommande årskonferensdär vi under två höstdagar bjuder närmare600 personer på fler än 70 föreläsningarinom en rad olika ämnen. Hur nischad duän är i ditt SAP-arbete kan vi garantera attdu kan hitta de med samma specialområdegenom oss.Vi arrangerar också en rad andra event som ärutmärkta tillfällen för nätverkande och ovärderliga källor till inspiration och ny kunskap.Väx dig klok och stark
10 tips och tricks för att lyckas med ert sap-projekt 20 SAPSANYTT 2/2015 De flesta projektledare känner säkert till Cobb’s paradox. Martin Cobb verkade som CIO för sekretariatet för Treasury Board of Canada 1995 då han ställde frågan 
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Dina pengar och din ekonomi 


Dina pengar. Dina pengar är mer än mynt och sedlar som du har i . plånboken. Dina pengar är också alla dina inkomster . och utgifter. Inkomster är pengar du får och utgifter är pengar du betalar. Några inkomster och utgifter är samma varje månad. De kallas fasta inkomster och utgifter. Inkomster och utgifter som inte återkommer varje
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Tips & Tricks Android Top 10 - hooksettlibrary.org 


Top 10 Android Tips & Tricks September 13, 2016 Top 10 Android Tips & Tricks September 13, 2016. Top 10 Android Tips & Tricks September 13, 2016 . Tips & Tricks September 13, 2016 Win a 50 gift card to Roots @ Robies! Refer a friend or come in to sign-up for a library card during September (National Library Card
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DESIGN OF A ROTARY VALVE FOR PRESSURISED STEAM 


Tekniska hjälpmedel såsom SolidWorks, ANSYS och MATLAB användes för att modellera och analysera de konceptuella lösningarna. Slutlösningen valdes från ett flertal olika koncept, varpå detta vidareutvecklades och optimerades. Betydande material och gastätningslösningar identifierades och utvärderades för att hitta den bästa .
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Miljömålsrådets årsrapport inklusive förslag till ... 


Myndigheter och statliga bolag har genom sin omfattande och breda verksamhet stor möjlighet att påverka och driva på utveckling som bidrar till att nå miljömålen, de globala hållbarhetsmålen och Agenda 2030. Programmet Staten går före nyttjar potentialen i att staten är drivande och går före med att använda nya eller förbätt-
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U L Dina pengar och din - SFI Ekonomi 


et här är en handbok om pengar. Språket i texterna är på enkel svenska. Handboken har elva kapitel med information . om bland annat att spara och låna pengar, att betala räkningar och vilka skydd som finns i samhället. Skydd som till exempel föräldrapenning, sjukpenning och pension. Nytt är texter om autogiro, mobilt bank-id och Swish.
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Miljöövervakning enligt Euratomfördraget av joniserande strålning i ... 


- ge underlag för nationell och internationell rapportering - följa förändringar och känna nivån av radioaktiva ämnen och strålningskällor i miljön . vatten och jord/mark". Kontrollen av mark har ersatts med kontroll av externstrålning och livsmedelskontamination. Kommissionen rekommenderar övervakning av externa miljö-
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tips and tricks for Novell eDirectory 


tips and tricks for Novell eDirectory abstract This integration note provides useful tips and tricks to help network administrators, developers, and users plan, design, manage, and optimize Novell eDirectory. Throughout this integration note, tips and tricks are offered in the following areas:
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25 Tips & Tricks for Concur Expense 


1 25 Tips & Tricks for Concur Expense Boost your Spendtelligence with best practices, tips and tricks for Concur Expense. From the Best Practices Dashboard to configuring approval flows to online Help menu in 21 languages, this eBook covers everything you need to know to get the most out of your Concur solution. 25 Tips & Tricks for Concur
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WHAT LAW IS ? An Introduction to Law

common law system civil law system!! sources of law in civil law !! a1. primary: statutes (written law) enacted by legislative power are the principal source of law. ! a2. two subsidiary sources of law: ! a2.1 administrative regulations a.2.2 customs!! ! sources of law in common law !!! b1. two primary sources of 
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12 PUBLIC LAW AND PRIVATE LAW - Home: The National .

INTRODUCTION TO LAW MODULE - 3 Public Law and Private Law Classification of Law 164 Notes z define Criminal Law; z list the differences between Public and Private Law; and z discuss the role of Judges in shaping Law 12.1 MEANING AND NATURE OF PUBLIC LAW Public Law is that part of law, which governs relationship between the State
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Dr. Ram Manohar Lohiya National Law University, Lucknow

2. Health and Medicine Law 3. Int. Commercial Arbitration 4. Law and Agriculture IXth SEMESTER 1. Consumer Protection Law 2. Law, Science and Technology 3. Women and Law 4. Land Law (UP) Xth SEMESTER 1. Real Estate Law 2. Law and Economics 3. Sports Law 4. Law and Education **Seminar Courses Xth SEMESTER (i) Law and Morality (ii) Legislative .
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Companies Law - Cayman Islands dollar

Law 1 of 1971-15th December, 1970 Law 7 of 2000- 20th July, 2000 Law 7 of 1973-28th June, 1973 Law 5 of 2001-20th April, 2001 Law 24 of 1974-22nd November, 1974 Law 10 of 2001-25th May, 2001 Law 25 of 1975-9th December, 1975 Law 29 of 2001-26th September, 2001 Law 19 of 1977-10th November, 1977 Law 46 of 2001-14th January, 2002
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It’s the Law!

ciples stated in Boyle’s Law, Charles’ Law, Gay-Lussac’s Law, Henry’s Law, and Dalton’s Law. Students will be able to explain the application of Boyle’s Law, Charles’ Law, Gay-Lussac’s Law, Henry’s Law, and Dalton’s Law to observations or events related to SCUBA diving. MateriaLs None audio/visuaL MateriaLs None teachinG tiMe
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Common-Law Courts in a Civil-Law System: The Role of United Stat-es .

He learns the law, not by reading statutes that promulgate it or treatises that summarize it, but rather by studying the judicial opinions that invented it. This is the famous case-law method, 1 Oliver Wendell Holmes, Jr., The Common Law (1881). · : .·· ' COMMON-LAW COURTS IN A CIVIL-LAW SYSTEM pioneered by Harvard Law School in the last .
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Faculty of Juridical, Social and Political Sciences Year .

Law L Law IV 8 Drept procesual civil II / Civil Procedure Law II 5 Law L Law IV 8 Dreptul comerțului internațional / International ommercial Law 4 Law L Law IV 8 riminalistică / Forensics 4 Law L Law IV 8 Practică de cercetare pentru elaborarea lucrării de lincență(3 săptămân
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Ohm ’s Law

Ohm ’s Law Ohm's law states that, in an electrical circuit, the current passing through most materials is directly proportional to the potential difference applied across them. 3-1—3-3: Ohm ’s Law Formulas There are three forms of Ohm’s Law: I V/R V IR R V/I where:File Size: 1MBPage Count: 40Explore furtherOhm's Law Quiz MCQs with Answers Ohm Lawohmlaw.comOhm’s Law Worksheet - Basic Electricity - All About omohms law worksheet - eering.orgOhm’s Law Worksheet - Richmond County School Systemwww.rcboe.orgOhm's Law with Examples - Physics Problems with Solutions ended to you b
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Intermediate Law Law and You Worksheet 3: Australian law - Home Affairs

4. There are different kinds of law to deal with different kinds of problems. Four important kinds of law are civil law, criminal law, family law and administrative law. Civil law deals with disputes between individuals; for example, if someone sells you goods that are faulty, or that cause you injury or damage, you can take that person to court.
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PRINCIPLES OF BUSINESS LAW - DPHU

ABE Diploma in Business Administration Study Manual PRINCIPLES OF BUSINESS LAW Contents Study Unit Title Page Syllabus i 1 Nature and Sources of Law 1 Nature of Law 3 Historical Origins 6 Sources of Law 9 The European Community and UK Law: An Overview 13 2 Common Law, Equity and Statute Law 23 Custom 25 Case Law 26 Nature of Equity 32
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Principles of Common Law Public Law – Part 1 The British .

Institute of Law-The UK Constitution-Separation of Powers-Rule of Law-Sovereignty of Parliament-Royal Prerogative-Judicial Review-Human RightsIntroduction to UK Public Law-Court system-The Trial-Common law –judge made law-Doctrine of precedent-Challenges of judge made law-Statutory
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A Trail Guide to Careers in Environmental Law

law, constitutional law, property law, bankruptcy law, criminal law, food and drug law, land use planning law, and international law. A distinctive aspect of environmental practice is the role of science in advocacy efforts.
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Accounting Technicians Diploma (ATD) Examination Syllabus

Apply law of contract and tort in various scenarios Apply general principles of business law in practice. CONTENT 2.1 Elements of the legal system 2.1.1 Nature, purpose and classification of law - Meaning of law - Nature of law - Purpose of law - Classification of law - Law and morality 2.1.2 Sources of law - The Constitution
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MsEffie’s List of Poetry Essay Prompts for Advanced .

15 Law is as I’ve told you before, Law is as you know I suppose, Law is but let me explain it once more, Law is The Law. Yet law-abiding scholars write: 20 Law is neither wrong nor right, Law is only crimes Punished by places and by times, Law is the clothes men wear 
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An Introduction to Kansas Law Impacting the Oil and Gas Industry .

property law and contract law to the oil and gas subject matter, or it is an adaptation of property law or contract law to create a unique rule that we label "oil and gas" law. a. "Adaptation" will in many cases be, at most, a charitable way of describing what courts do to property law and contract law to develop a new rule of "oil and gas" law. b.
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